
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   3.640,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę     3.640,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   3.640,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     3.640,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz
  Zastępca 

Prezydenta Miasta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23700BA9-FF29-49B8-88AA-E9CFA6529EAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 122 159,00 64 122 159,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 250,00 77 250,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 640,00

3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00 71 360,00

1 089 591 044,65 1 089 591 044,65

Rozdział Zmiana

0,00

85415 0,00

3 640,00

-3 640,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 1/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 8 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23700BA9-FF29-49B8-88AA-E9CFA6529EAE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonano przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie                    
z wnioskiem wydziału realizującego przedmiotowe zadanie.  

 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.640,00 zł z przeznaczeniem na zwrot stypendiów 
szkolnych z Funduszu Pomocy za 2023 r.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23700BA9-FF29-49B8-88AA-E9CFA6529EAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




